I - HOMOLOGAR a decisão da Comissão Permanente de 

Licitação constante no RELATÓRIO supramencionado; 

II - ADJUDICAR a Empresa PERSONAL LTDA-

EPP,CNPJ  05.475.276/0001-40 por apresentar o menor preço em todos 
os itens cotados, perfazendo o valor global de R$ 53.894,00 (cinqüenta e 
três mil,oitocentos e noventa e quatro reais), para fornecimento dos 
serviços,  objeto do Convite nº. 006/2013 – CPL/CMM 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE MANAUS, em 19 de junho de 2013.